T a n d e  C o .  L t d

                                            - 1 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

证券代码：600665         证券简称：天地源       公告编号：临2023-032

债券代码：185167         债券简称：21 天地一

债券代码：185536         债券简称：22 天地一

债券代码：137566         债券简称：22 天地二

天地源股份有限公司

关于补选公司第十届监事会监事的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023 年 4 月 26 日，天地源股份有限公司（以下简称公司）第十届监事会第

六次会议审议通过了《关于补选公司第十届监事会监事的议案》。为进一步完善

公司法人治理结构，保证监事会充分履行监督职能，现根据《公司法》《公司章

程》相关规定，提名曹文先生为公司第十届监事会监事候选人，任期自股东大会

批准之日起至公司第十届监事会任期届满。

曹文先生简历如下：

曹文，男，1969 年生，中共党员，大学学历，会计师。曾在新疆哈密矿务

局、咸阳市纺织厂、陕西同人会计师事务所工作。曾任咸阳市纺织厂财务科科长，

西安高科（集团）公司计划财务部副部长、常务副部长、副部长（主持工作）。

现任西安高科集团有限公司财务部部长，西安高科幕墙门窗有限公司董事。

特此公告。

天地源股份有限公司监事会

二〇二三年四月二十八日

http://www.tande.cn/